PORTARIA N.º 027/2013
(Declara Ponto Facultativo no dia 28 de março de 2013, nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências)

ADRIANA RUFO FREITAS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarado ponto facultativo nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, na quinta-feira, dia 28 de março de 2013, véspera da Sexta-feira da Paixão, feriado do calendário nacional.

Parágrafo único – Os funcionários deverão compensar este dia em data oportuna.

Art. 2º - A Secretaria por intermédio da Diretoria Geral tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 22 de março de 2013.

ADRIANA RUFO FREITAS

Presidente da Câmara

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA          VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                   1º Secretário                                                       2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

VANDERLI DA PENHA BARBOSA

Diretora de Secretaria